Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 1309/2024

Sorocaba, 16 de dezembro de 2024

Senhor Vereador,

Em  atenção  à  Indicação  abaixo  listada,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

8046 Manutenção e limpeza no Parque Kasato Maru – Jardim Faculdade.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR PÉRICLES RÉGIS MENDONÇA DE LIMA
SOROCABA - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SERPO - Manutenção e Paisagismo

OFÍCIO SERPO / DMPA Nº 1798/2024

Assunto: RESPOSTA DA INDICAÇÃO Nº 8046/2024
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o
Processo nº 3552205.404.00029453/2024-41.

Ofício SERPO – DMPA nº 1798/2024

Ilmo. ao Excelentíssimo Senhor Péricles Régis

Indicação: 8046/2024

Solicitação: Roçagem de área pública

Endereço: Parque Kasato Maru

Ofício DMPA (0153234)         SEI 3552205.404.00029453/2024-41 / pg. 1

Em resposta ao Nobre Vereador Péricles Régis, cordialmente informamos
que sua solicitação de roçagem foi atendida.

At.te

Sorocaba, na data da assinatura digital.

[NOME DO SIGNATÁRIO]

[Cargo do signatário]

Documento assinado eletronicamente por Silvana Celia de
Souza Ferreira, CHEFE DE DIVISAO, em 27/11/2024, às 14:58,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto
Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal
de regulamentação do processo eletrônico.

Documento assinado eletronicamente por Sergio Luis Dias
Salinas, GESTOR PLANEJ E EXECUCAO(FG), em 29/11/2024,
às 07:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto
Municipal de regulamentação do processo eletrônico.

Documento assinado eletronicamente por Darwin Jose de
Almeida Rosa, SECRETARIO, em 29/11/2024, às 11:55,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto
Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal
de regulamentação do processo eletrônico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0153234 e o código CRC 33E13598.

Referência: Processo nº
3552205.404.00029453/2024-41

SEI nº 0153234

Ofício DMPA (0153234)         SEI 3552205.404.00029453/2024-41 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/

https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício DMPA (0153234)

		2024-12-17T10:31:22-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802